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Points
mensuel

587
546
525
516
516
493
500
500
500
500
500
496
482
472

Challenge meilleure Progression -9 ans (Poussins)

HUET
GRANDBARBE
LEPAGE
GARRAIO
TEIXEIRA MOREIRA
BLUSSON
DUPIN

JEAN
LABARONNE
RHABILLARD
TIENNE
DROYERRE
HALBOT
HALBOT

Prénom

ANTOINE
RAPHAEL
MATTEO
AUBIN
RAPHAEL
ARTHUR
LEO
LUCIEN
NAHUEL
TOBIAS
ETHAN
EDOUARD
THEO
HUGO

Classement
Officiel

g oo oo oogoago g o g O

Points début de
saison

500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500

Club

S.C.MOREETT

AS.CHAILLES TT.

S.C.MOREE TT

US. CHOUZY Tennis de Table
BLOIS PING 41

ASJ LA CHAUSSEE-ST-VICTOR
AZE TENNIS DE TABLE
AMO.MER TT.

BLOIS PING 41

AMO.MER TT.

ASJ LA CHAUSSEE-ST-VICTOR
AS.CHAILLES TT.

S.C. MOREE TT

S.C. MOREE TT

Categorie

W U U U TUTTUVTTUTTUVTTUTUTUTUTTDO

Progression
(pts)

87,00
46,00
25,00
16,00
16,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
-4,00
-18,00
-28,00



